Incediū

eo igitur primo quod est quidam incessus a malo recessionis. Et iste est incessus penitentium et de nouo etiam puerorum quorum. scilicet motus est retrogradus ad modum planete retrogradae. quod est virtute radioz precedentium planetarum taliter quibus repugnant quod motu retrogrado incedere comprobatur. Alii etiam dicunt esse ad amantes seu magnetes quod ferrum non attrahunt sed repellunt ipsi sumque mouere et incedere motu proprio et a se recedere compellunt. Sic vere sepe fit quod ferrum et planeta quod alio modo vocatur stella erratica. id est homo peccator erraticus per indirectionem et ferre per obstructionem a suo malo motu et cursu. et a sua mala vita et doctrina retrograditer penitendo. et proprio motu incipit incedere bene vivere incipiendo. quod certe quibus sit per influentiam radioz diuine gratie et sanctorum quod ipsum repellunt ne male procedat. et quibus etiam per ipsius adamantis. id est ipsius peccati turpitudinem quod ipsum a se reicit. ut ab eo per penitentiam am fugiat et recedat. et talis incessus retrogradus fuit figuratus ubi dicitur Gen. ix. Quod Sem et Japhet imposuerunt pallium in humeris suis et retrosum incedentes operuerunt verum cunda patris sui. faciesque eorum auerse erant. Quia peccato viri penitentiae pallium verecundie debent recipere. et per penitentiam retrosum incedere et verecunda patris sui. id est peccata propria quod dyabolus quod fuerat pater eorum eis reuelauerat cōtegere et delere. et facies pasciarum suarum a peccato auertit et proprio se mouere. Et nota quod talis incessus penitentium debet esse cum fletu. Penitens enim dicitur luere. Figuratur in dauid quod ipugnat a proprio filio et a regno suo cum metu expulsus est. sicut dicitur Reg. xv. Ascende cum spiritu oliuay scandens et stans. opero capite per nudis pedibus incedens. Item penitens dicitur tremere p̄. Tristis incedo dum conturbant ossa mea et affligit me inimicus. Item penitens dicitur parere supplicia peccata per confessionem. Job. xxx. Merens incedebam sine furore conturbans in turbam damabam frater sui draconum et loci strutionum. Item penitens dicitur spernere supple mundi bona. figuratur in dauid per goliath pugnaturus. Reg. xvij. ubi dicitur quod cepit tectare si armatus possit incedere. supple arma saulis ferendo quod quod non potuit deponit arma illa et sic pualuit. Arma saulis sunt bona mundi. quod saul interpretatur abutens aut abusu. Item ergo dicitur penitens saltem quantum ad affectum deponere. si vult tute per penitentiam incedere. et de goliath dyabolo triumphare. Job. xxij. Nudis et incedentibus absque vestimento et esurientibus tulerunt spicas. Et bene dicitur nudis. quod reuera quod se bonis terrenis per contemptum non spoliauerit. a peccato recedere nec sursum se ad deum erigere. et in via virtutum incedere non valebit. Ita se enim quidam vincula quibus mens taliter stringitur. quod inferi inclinata se ad deum erigere et per penitentiam incedere prepediunt. Tunc dominus loquens filiis israel exiitibus de egypto dicitur Leui. xxvj. Cōfregi catenas ceruicium vestrum ut incederetis erecti. Partem igitur quod est quidam incessus a malo recessus. Deinde dico quod est quidam incessus in bono processus. Et iste est incessus proficientium seu puerorum. Aliter enim incedunt pueri. aliter adolentescentes. aliter viri perfecti. Sic vere aliter et aliter incedunt pueri. id est penitentes et incipientes. adolentescentes. id est pueri et proficientes. viri id est perfecti et consummantes. Pueri enim incedunt nunc cadendo. nunc resurgendo. nunc plorando. nunc exultando. nunc perfrando. nunc vacillando. et sic ut supra visum est. est incessus de nouo incipientium. Istis enim opus est instrumentum lignum cum rotis ut ei imitantur et ut incedere doceant. quod si necesse est ut isti vtan adiutores ligni crucis. et ut ipsi per spem et fiduciam innitentes eidem recto tramite deducant. ut de qualibet anima penitente et de nouo incedere incipiente dicatur illud Baruc. ij. Anima que tristis est super malum magnitudine. et incedit curua et infirma. et oculi deficientes. et anima esuriens dat domino gloriam. Adolentescentes autem more leni incedunt fortiter ambulando. nunc currendo. nunc saliendo. nunc per hostes pugnando. nunc supando: non deficientes. nec a bono ope desistendo. Et hic est incessus in bono proficientium. quod si debet fortiter et ardentem in virtutibus procedere. et nunquam retrocedere aut deficere. Figuratur in illis sanctis animalibus. Es. j. de quibus dicitur quod vniuersaque ante faciem suam ambulabat. et non reuertebant cum incederent. ut de fortitudine cuiuslibet taliter incedentis dicatur illud Es. xix. Incedebat inter leones et factus est leo. et didicit perdam capere. Do-

ne hic si vis de leone quod saltando incedit etc. Viri vero incedunt plane mature ambulando. et virtutis fortitudinem etatisque maiestatem in suis gressibus ostendendo. Et hic est incessus perfectorum et summorum. De quibus dicitur Josue. xxij. per turmas et cuneos incedebant. supple filii israel. per loca plana atque campestria. Patet ergo quod est quidam incessus in bono processus. Deinde dico quod est quidam incessus ad summum accessus. et iste est incessus consummantium seu perfectorum. Viri enim perfecti quod iam se ab alijs hominibus segregati. deo et angelis mentaliter sociati. quantum puerfatio in celis est. imo quod excelsores se facti. habent suum speciale modum viuendi. Isti ei incedunt recte deum deprecando. Dico ergo quod perfectorum vita sancte deo famulando et incessus est dei deprecatio. Tales enim in puris et sanctis orationibus continue se exercent. Lete deum collaudando. Item enim in puris et sanctis orationibus continue se exercent. Alite deum contemplando. Si diluculo cōsur Docte deum predicando. Job. viij. Si diluculo cōsur Tute deum vendicando. reueris ad deum omnipotentem fueris deprecatur. si mundus et rectus inceseris statim euigilabit ad te. et placatum reddet habitaculum iusticie tue. Item est dei comitatus seu famulatus. Tales enim seruitio diuino solent dedicari. ipsique student assistere et ipsum in templis et ecclesijs comitari. Reg. xvj. Aniuersii bellatores a deo p̄tro et a sinistro latere regis dauid incedebant. Item est dei collaudatus. quod si tales in dei laudibus et gratiarum actionibus se delectant. Tunc de aaron dicitur Eccl. xlv. quod deus circum illius tintinnabulis aureis plurimis in gyro. dare sonitum in incessu suo auditum facere sonitum in templo. Item est dei cōtemplatus. Tunc de belya et belyseo dicitur. iij. Reg. ij. Cuius pergerent et incedentes sermocinarent. ecce currus igneus et equi ignei diuiserunt eos. et ascendit belyas per turbidum in celum. Item est dei predicatus. quod si tales in predicanda lege diuina solent sepi occupari. Tunc Ero. xxxix. dicitur. Quod in vestibus summi sacerdotis erant malapunica et tintinnabula aurea. quibus inquit ornatus incedebat pontifex quod mini. stero fungebatur. Tintinnabula enim sonitum predicationis designant. Item est dei vendicatus. quod si tales taliter sic incedentes finaliter deum vendicant per felicitatem eternam. pueri. xxx. Incedit felicitas leo fortissimus bestiarum. ut tales dicant illud Heb. vj. Domini fortissimum solacium habeamus quod cōfugium ad tenendum positam spem. quam sicut anchoram habemus tutam et firmam incedentem usque ad interiora velaminis. Et breuiter de talibus iustis potest dici illud Luc. j. Erant autem ambo iusti ante deum incedentes in omnibus mandatis et in iustificationibus domini. Et sic patet quod inuenit incessus ad deum accessus. in bono processus. a malo recessus. et sic dato quod est quoddam incedere virtuosum. Secundo principaliter dico quod est quoddam incedere viciosum. Incedunt enim mali Quidam Procaciter elatis cornibus. Primi incedunt erecti quod Fallaciter transuersis cordibus. supba facit elatio. siles. f. Mugaciter velatis renibus. basilisco quod ab umbilico sursum incedit sp̄ erectus. Sic potissime nostri iuuenes et inuencule quod per supbia et lasciuia ita vident erecti incedere ac si non possent collum acumeros complicare. Es. ij. Ambulauerunt extento collo et nutibus oculorum ibant. et cōposito gradu incedebant. Secundi incedunt illecti quod deceptrix facit perditio. Diere. ix. In omni fratre tuo non habes fiduciam. quod omnis frater supplantans supplantabit. et omnis amicus fraudulenter incedet et respectu veritatis non loquetur. Tercio incedunt delecti seu decepti quod ypodicris facit cōfictio. Tunc de ysmabel dicitur Diere. xij. Quod ysmabel incedens et plorans ibat supple animo ficto ut deciperet inuentes. sicut patet ibidem. Et sic dico quod incedere in malo sumitur et in bono etc.